
0
.
9

0

2.00

tronchi di pino

Ø12 cm.

traversi di pino

Ø8 cm.

PARTICOLARE STACCIONATA - SC. 1/50 -

1.00 1.00

2.00

0
.
3

5

0
.
3

0

0
.
1

0

RIVESTITA IN PIETRA AD OPUS-INCERTUM scala 1/50

Larghezza ml. 2.00

Sede stradale

Rete elett. fì 6/20x20 cm.

Massetto in cls RbK= 200

Pavim. in pietra calcarea posta

ad Opus-incertum spess. cm. 10

PARTICOLARE ATTRAVERSAMENTI IN PIANO

PARTICOLARE RECINZIONE METALLICA - SC. 1/50 -

Montanti i pino

Ø8 cm.

Rete metallica

zincata

romboidale

%%H = 1.60 m.

1
.
6

0
0

.
4

0

2
.
0

0

Pavimentazione in Misto cementato

Accessi area parcheggio e aree

p=1.00%

3,50

Sezione  A - A Parcheggio Area "F" - Sc. 1:50

0
.
2

0

con tubaz. in cls DE 60 cm.

Staccionata in legno

0.80

0
.
9

0

Staffe fì 12/30" cm. - L = 160 cm.

1

Filanti N.° 4+4 fì 8

Armatura Fondazione in c.a.

35

35

Kg/ml. 3.79

35

95

95

35

Pavimentazione in Misto cementato

Camicia tubazione in cls

0.45

6.00

1
.
0

0

1
.
2

0
0

.
4

0

0
.
1

0

Fondadazione in c.a.

Dreanaggio 

Parcheggio "Area F"

Strada tratto 1-2-5-6

Muratura in pietrame a faccia vista

Magrone in cls

0.45

1.00

Tubaz. PVC DE 65 mm. N. 1/ml.

Fondazione in misto stabilizz. cm. 10

1

Muretti laterali in pietra

0
.
5

0

Parcheggio "Area F"

Strada tratto 1-2-5-6

A

A

PIANTA  PARCHEGGIO AREA "F" - Sc. 1:100

6
,
0
0

0
,
8

0

1
,
0
0

3
,
5

0
0

,
8

0
6

,
0

0

0
,
4

5

6
,
4
5

23,10

24,00

Staccionata in legno

Cunetta trapezoidale in 

c.a.v. 50/60x50h

Accessi area parcheggio e aree

con tubaz. in cls DE 60 cm.

Pavimentazione in misto cementato

Pavimentazione in misto cementato

Muretto delimitaz. parcheggio in

pietrame a faccia vista

PARTICOLARE TIPO ACCESSI DISABILI

Aree attrezzate -sc. 1/25 -

Pianta Sezione A- A'

A

A'

Delimitazione in legno massello di castagno

Sabbione

Pavim. in pietra ad Opus-incertum

Delimitazione in legno massello di castagno

Sabbione

Pavim. in pietra ad Opus-incertum spess. 7-10 cm

Massetto in cls e rete elett. Fì 6/20x20 cm

1.30

0
.
1

5

0
.
1

0

0.05
0.10

1.00

0.10

1.00

0.10

0
.
0

5

0
.
0

5

0
.
1

0

1
.
0

0

0
.
1

0

1
.
2

0

1
.
3

0

8.00

0.80

1.20

1
.
2

0

1
.
6

0

C'

C

AREA PARCHEGGIO E SISTEMAZIONI DI SICUREZZA

TOMBINO

Tubo armco Ø600/800

0
.
2

0

v
a

r
.

0
.
2

0

Tubo armco Ø 600/800

Materiale arido

Misto cementato

Sabbione

palizzata

viva

materiale arido

(ciottoli di fiume)

c
u

n
e

t
t
a

 
c
o

n
 
c
a

n
a

l
e

t
t
a

 
t
r
a

p
e

z
o

i
d

a
l
e

 
i
n

c
.
a

.
p

.

3,50

Misto cementato

Materiale arido

Cunetta esistente

Tubo armco Ø600

1
.
6

0

p=3.00%

3,50

0.80

Sezione B-B' - Sc. 1:50

0
.
2

0

in c.a.v.

Palizzata

in legno

Materiale arido

(ciottoloni)

Pozzetto di

raccolta acque

A'

A

B

B'

SEZIONE  C - C' - 1:50

PIANTA - 1:50

PARTICOLARI COSTRUTTIVI OPERE DI SISTEMAZIONE STRADALE, REGIMENTAZIONE DELLE ACQUE,

Staccionata in legno

Sezioni  Tipo

Misto cementato

Cunetta esistente

3,50

0
.
2

0

in c.a.v.

Scarpata

0.40

0.60

0
.
5

0

Staccionata in

legno tipo

Sant'Andrea

1
.
0

0

Massetto in cls con rete elett. fě

6/20x20 cm., spess cm. 15 .

sottofondo

di sabbione spess. cm. 20

TNT strato separatore

livello acqua

Manto sintetico in

PVC plastificato

Pietre di fiume ciclopiche

fissaggio guaina e

riempim. con ghiaia

Tubaz. in Pead  DE

200 mm. - scarico lago

-

1.50

0
.
2
0

1
.
5
0

0.80

1
.
6
0

Pozzetto di troppo pieno

e scarico in cls

Scarico in cunetta in cav

trapezoidale stradale

Tubaz. in Pead  DE 200

mm. - scarico lago -

Cunetta bordo a lago di raccolta acqua

trapez. 50/60x50h cm

Passeggiata bordo lago , pavim. in

pietra ad Opus incertum 7-10 cm.

Tubaz. in Pead  DE 200

mm. - troppo pieno -

Staccionata in legno tipo Sant'Andrea

PARTICOLARE LAGHETTO CON PASSEGGIATA E SCARICO

- SC. 1/50 -

SEZIONE TRASVERSALE LAGHETTO

QT.RIF. 679.00

SCALA 1:200

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI PROGETTO

PROGETTO

QUOTE PROGETTO

QUOTE ROSSE

LAGHETTO

Percorso pedonale

Pozzetti di scarico

Percorso pedonale

Strada tratto 1-2-5-6

TABELLA SEGNAVIA

PROSPETTO LATERALE

PROSPETTO FRONTALE

0
.
0

4

0
.
1

0

0
.
5

0

0
.
6

0

0.30

1
.
5

0

META RAVVICINATA

0
.
1

5
0

.
1

5

0.55

1
.
5

0

0.30

0
.
6

0

0
.
5

0

BACHECA

PROSPETTO FRONTALEPROSPETTO LATERALE

PIANTA

1.80

1.40

0
.
5

0

1
.
3

0

1.80

0

.

7

6

2
.
5

0

1
.
2

0

META D'ITINERARIO

1

PARTICOLARI SEGNALETICA E CARTELLONISTICA

IN LEGNO PER AREE ATTREZZATE -sc. 1/25 -

0.65

0
.
4

0

META RAVVICINATA

META D'ITINERARIO

1

Tabella Tipo

0
.
5

0

0.15

0.40

0.10 0.10

Condotta di scarico piscina in PEAD diam. est. 40 mm.

0.60

Riempimento con sabbione

Riempimento con materiale arido

PARTICOLARE CONDOTTA RETE IDRICA 

0
.
3

0

0
.
6

0

Pavim. in misto cementato

1

2

3

4

5 Tubo riparatore fi 40 con campana in PVC

6

7

8

Chiusino in ghisa D400 - fi 90 x h 200

Paimentaz. in misto cementato spess. cm. 20

9

10

87

9

10

6

4

3

2

1

Tubo in Pead DE 65 mm (condotta esistente)

Giunto universale a flangia per derivazione

Valvola a TI da 1"

Tubo Pead PE 100 - DE 40 mm (derivazione Area "F")

Asta di manovra

Rinterro con materiali provenienti dagli scavi

Sabbione

PARTICOLARE DERIVAZIONE CONDOTTA RETE IDRICA 

PARTICOLARI DERIVAZIONE ADDUZIONE RETE IDRICA AREA "F" -sc. 1/25 -

1/2"1,1/4"

1,1/4"

1

1

2

4

5
4

3

2

1
010

9

8

7

6

1,1/4"

1

2

LEGENDA:

3

4

Valvola a sfera

Valvola di ritegno

Elettropompa immersa EPS 1000

Valvola a galleggiante

3

1,1/4"

1

1

Da derivazione condotta

Condotta idrica di adduzione

idrica Area "F"- Tubaz. de 40 mm. -

APPARECCHIATURA IN POZZETTO

0.60

0
.
3

0
0

.
7

0
0

.
2

0

1
.
2

0

PARTICOLARE SCHEMA TIPO INSTALLAZIONE

AUTOCLAVE DERIVAZIONE CONDOTTA RETE IDRICA

CON POMPA SOMMERSA PER DERIVAZIONE

CONDOTTA IDRICA - SC 1/VAR

DI CLS PREDISPOSTO

idrica esistente

Riprofilatura scarpata a monte

Arginello con terreno naturale

Eventuale staccionata in legno

Profilo trasversale sede sentiero di progetto

Profilo trasversale sede sentiero esistente

0
,
2

4

P.= 2%

scala 1/10

PARTICOLARE CACCIACQUE - A -

1
0

 
c
m

15  cm

10.00

A

A

DIM. 15.00 x 10.00 cm.

CACCIACQUE CON CUNETTINE IN TERRA OGNI 10.00 ML.

 EVENTUALE STACCIONATA

SCARPATA A VALLE

SCARPATA A MONTE

ARGINELLO

SENTIERO

PIANTA   SENTIERO

PARTICOLARI SENTIERO AREA "F" - TRATTO 3-4 - SC. 1/50 -

SEZIONE TIPO  A - A

2
.
1

5
1

.
2

0

0
.
3

0

2
.
1

0

1
.
5

0

0.75 1.20

0,60

 IN LEGNO

dello scavo

0,86

0
,
2
4

0.50

0,70 0,85 0,50 0,700,85

0
,
4
0

0
,
8
0

0
,
3
7

GIOCO A MOLLA - 1:20

DONDOLO A BILICO - 1:25

PALESTRA ESAGONALE - 1:25 -

Fondazione in cls

ALTALENA DOPPIA - 1:25

0
,
5

0
2

,
7

0
0
,
5
0

0,501,600,50

3
,
2

0

2,10

SCIVOLO - 1:25

0,95 2,15
0,50

0
,
5

0
1

,
2

9
5

0
,
9
5

1,28

0
,
8
0

Ø0,50

Fondazione in cls

PARTICOLARI GIOCHI E ARREDI

0.50

0
.
5

0

0
.
1

0

0
.
6

0

gioco a molla

0.70

0.50

0.70

0
.
3

0
0

.
1

0

HFondaz.= 0.50 m.

HFondaz.= 0.50 m.

0.46

0
.
4
6

0.50

0
.
3

0
0

.
8

7

CESTONE RIFIUTI - 1:25

Plinto in cls

PIANTA

PROSPETTO

PIANTA

SEZIONE

Fondazione in cls

Fondazione in cls

0.50

0
.
5
0

PIANTA

HFondaz.= 0.50 m.

PIANTA

Plinto in cls

PIANTA

Fondazione in cls

Fondazione in cls

Fondazione in cls

Fondazione in cls

PANCHINA IN LEGNO - 1:25

1.50

0
.
5
2

1.50

0
.
3

0

0
.
1

0

0
.
4

2
0

.
3

7

0
.
7

9

0
.
7

9

0.30

0
.
3

0

0.30

0
.
3

0

0.50

Fondazione in cls

Struttura in ferro zincato

Doghe in Pino Slvestre

Doghe in legno

Coperchio in lamiera

PIANTA

SEZIONE

Plinto in cls

Mezzo pneumatico

Struttura bilico in legno

Scivolo

PROSPETTO PROSPETTO

PIANTA

PROSPETTO

PROSPETTO  - 1/25

PIANTA

PIANTA  - 1/25

2
.
6

0

2
.
1

0

PARTICOLARE ARREDI PUNTO PANORAMICO TRATTO 1-2-5-6

4.70

3
.
7
0

PIANTA - 1:50

Area pavimentata con

pietra ad opera incerta

Massetto di allettamento

Fondazione in cls

esistente
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